
平成24年６月吉日

成蹊大学政治経済学部昭和37年卒業生の皆様へ

記

大学卒業５０周年記念同窓会のご案内

拝啓　初夏の候　皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
さて、すでにご承知のとおり今年は母校成蹊学園の創立100周年という記念すべき年でありま
す。と同時に私達が昭和37年３月に成蹊大学政治経済学部を卒業（第11回）してから半世紀
50年という節目の年でもあります。
ついては、同窓生一同、学び舎に集い、想い出深い学生時代を懐かしみながら旧交をあたため
るとともに、学園のその後の発展をご覧いただきたく、「大学卒業50周年記念同窓会」を計画
いたしました。
早めのご案内となっていますが、ゼミ仲間などに声を掛け合い、一人でも多くご出席ください
ますようお願い申し上げます。

敬　具　

日　時 平成24年10月20日（土曜日）

 受　付　12時30分　　懇親会　13時～ 15時

会　場 成蹊学園　大学10号館12階ホール（同封の「成蹊 campus map」参照）

会　費 ６，０００円 （当日ご持参ください）

出欠のご返事は同封の「はがき」にてご返信ください。
（７月20日必着）

＊介助者を伴われる方は、お付き添いの方の氏名もお書き添えください

 お問い合わせ　　社団法人成蹊会事務局（大学卒業50周年記念同窓会係）

  Tel：0422-51-2244　　　Fax：0422-54-6766

世話役 相川一成（吉永ゼミ）、石川寛次（巽ゼミ）、国府寺敬二（中村ゼミ）

 佐藤二郎（佐藤功ゼミ）、成澤赳男（小島ゼミ）、新島　健（小島ゼミ）

 森　紀二（木村ゼミ）

■お時間がございましたら、この機会に学園内を散策されてはいかがでしょうか
■全体の集合写真は撮影しませんので、写真は各自のカメラでお願いします
■宿泊を必要とされる方は、ホテル等の手配は各自でお願いします

以　上


